
Tale-høre-lærer til Glavendrupskolen

Brænder du for børns sprogudvikling, og vil du være med til at videreføre en succes, hvor vi styrker
sprogmiljøet i indskolingen? Så er det måske dig, vi leder efter!
Nordfyns Kommune oprettede i skoleåret 2023/24 et ”sprogspor” på Glavendrupskolen, afdeling
Særslev. Projektet har været en så stor succes, at det nu er gjort til et permanent tilbud i
kommunen for elever med DLD. Sprogsporet omfatter 0.-3. klasse og har særligt fokus på at skabe
gode læringsmiljøer og deltagelsesmuligheder for elever med DLD (Developmental Language
Disorder) og lignende talesprogvanskeligheder.
Glavendrupskolen søger en engageret og erfaren tale-høre-lærer, som kan være med til at styrke
denne elevgruppes forudsætninger for læring og trivsel. Stillingen er på 37 timer ugentligt med
tiltrædelse ønsket pr. 1. september 2025. Undervisningen foregår i almen regi, og klasserne vil
både rumme elever med DLD og elever med typisk sprogudvikling. Du vil - sammen med
børnehaveklasselederen og de øvrige lærere i indskolingen - indgå i en tolærerordning med
udgangspunkt i metoden co-teaching.
 
Dine arbejdsopgaver:

Tilrettelægge undervisning med fokus på elevernes særlige sproglige behov – i tæt

samarbejde med børnehaveklasselederen og de øvrige lærere i indskolingen.

●

Skabe et rigt sprogmiljø for eleverne med særligt fokus på at styrke deres kommunikative

færdigheder og forudsætninger for læse- og skriveindlæring.

●

Vidensdele og sparre med kollegaer, da du vil fungere som en central ressourceperson på

sprogsporet.

●

Være i tæt dialog med elevernes forældre, så de får gode forudsætninger for at støtte op om

sprogindsatsen i hjemmet.

●

Have fast sparring med logopæder fra PPR.●

Forventninger til dig:

Du er uddannet tale-høre-lærer, audiologopæd, læsevejleder eller har en anden relevant

uddannelse.

●

Du har erfaring med - og/eller interesse for - elever med DLD og lignende

talesprogvanskeligheder.

●

Du er nærværende og evner at skabe struktur og forudsigelighed i undervisningen.●

Du har gode kommunikative kompetencer og er god til at samarbejde med kollegaer, forældre

og samarbejdspartnere.

●

Du er initiativrig og handlekraftig.●

Tale-høre-læreren refererer til ledelsen på Glavendrupskolen. ●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Stillingen er normeret til fuld tid.

Ansøgningsfrist:
Fredag den 8. august 2025.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag den 14. august 2025.
 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte:

Skoleleder Jan Møller-Iversen på tlf. 30 59 15 24●

Sprogkonsulent Julie Olsen på tlf. 24 78 94 13
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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